Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ[image: image1.png]

В+РМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ПИНЕР ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШ+НУ
«21» декабря  2021  51№
Пинер ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШИХАБЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

          «21»  декабря 2021 г.  № 51
деревня Шихабылово

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шихабыловского сельского поселения Урмарского района  Чувашской Республики от 07 декабря   2020 года № 16 «О бюджете Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Уставом Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  Собрание депутатов Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 07 декабря  2020 года № 16 «О бюджете Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  следующие изменения:

Статья 1.

1) в статье 1:

в части 1:

в абзаце втором  слова «6115745,80   рублей» заменить словами «5942519,51 рублей», слова «4664959 рубля» заменить словами «4658655,51  рублей», слова «4614959 рублей» заменить словами «4608655,51 рублей»;

в абзаце  третьем  слова «6115745,80 рублей»  заменить словами «5942519,51 рублей»;

2) в статье 5:

внести изменения и дополнения в приложение 3 согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3) в статье 6:

в части 1:

внести изменения и дополнения в приложения 5,7,9 согласно приложениям 2-4 к настоящему Решению;

в части 2:

в абзаце третьем слова «1353317 рублей» заменить словами «1347013,51 рублей»;

в абзаце пятом слова «1353317 рублей» заменить словами «1347013,51 рублей»;

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Председатель Собрания депутатов

Шихабыловского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                        Н.Л. Ефремова

Глава Шихабыловского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                         Ю.П. Никитин